Seat Leon ST 1.4 EcoTSI FR Business Intense

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving

Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

misDM AU

K180TK
Benzine
2018
82260 KM
Station
Automaat

€141 - 158 per

kwartaal

5
5
4
1395cc

110kW / 150pk

Voorwielaandrijving

4.9l /100km
1197kg
215km
250nm
5000

TOMOTIVE

PERFORMANCE SERVIC

Interesse? Bel met 030 - 303 13 32

€20.250,00

Excl. BTW

Selectie van opties en accessoires

BDM Automotive B.V.
C. de Haasweg 30A
3721 TK Bilthoven



	Selectie van opties en accessoires

